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- ofo3nauenne XapaKTepHoii TOUKH FPAHHIBI YCTAHABJIHBAEMOI0

nyG/IHYHOTO CepBHTYTA

= FPAHHIBI 3CMETLHBIX YYIACTKOB, M0NAaAAKUIHX

B 301y nyYOJIHMHOTO CEPBHTYTA

- FPAHHIA KAJACTPOBOI0 KBApPTANa

- HOMEp Ka/IaCTPOBOT0 KBAPTANA

r. Hepyn

= KA/IACTPOBLIH HOMeEp 3eMEILHOI0 YHACTKA

Macwrat 1:1000

- HAHMEHOBAHHE HACEJIEHHOI0 NYHKTA
- 0Ch JIHHHH, KOHTYp 00beKTa

- l;paunua yrnmu.nuaemum nylinn-mnru CepBHTYTA
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ITPAOUYECKOE OIIMCAHHUE
MECTOTIONIOKEHHS FPAHKLl HACENEHHBIX MYHKTOB, TEPPHTOPHAJIBHBIX 30H,
0c060 OXpaHAEMBIX MPUPOAHBLIX TEPPUTOPHIA,
30H C 0COOBIMH YCTIOBHAMHU HCMOJIB30BaHUSA TEPPUTOPHH

Iy6nuuHb#i cepBUTYT Ul IKCIUTyaTaltui oOpeKTa anekTpoceresoro xoastictea «BJI-0.4 xB KTI1-6908 I'epoes XacaHa»

(HanmeHoBaHHe 06beKTa, MECTONOJIOKEHHE IPaHHL] KOTOPOro onucaHo (nanee - oObeKT)

Pazgen 1
CseneHusn 06 obbexre
Ne n/nt XapaKkTepHCTHKH 06BbeKTa OnucaHne XapaKTepHCTHK
1 2 3
1 MecTononoxexue oGbekTa Poccuiickas denepauus, Ilepmckuit kpait, ITepMckuii
ropoackofi oKpyr, r. ITepmb

2 ITnowane o6bekTa +/- BeNHUMHA MOTPEIIHOCTH 461 kB.M = 4 KB.M

ofnpefie/ieHHs TUIOLIAAN

(P+/- lenvTa P)
3 HHbie xapakTepHcTHKH 00beKTa ITyGnuuHBI# CEPBUTYT YCTaHABNIMBAETCA B LENAX

JKCIUTyaTaluuy 06 beKTa 3MEKTPOCETEBOro X03aicTea
«BJI-0,4 xB KTTI-6908 I'epoer Xacana» (cornacho m.1
cT. 39.37 «3emensHOro xonekca Poccuiickoit
®enepauun» ot 25.10.2001 r. Ne136-D3)

Cpoxk ycTaHOBNEHH IyONHYHOrO CEPBUTYTA - COPOK
Jessth ner (cornacHo 1.1 ¢T. 39.45 3K PO).




Paznen 2

Csenenus 0 MECTONOAOKEHHUH IPaHUL OOBeXTa

1. Cucrema koopaunat MCK-59, 30na 2

2. CeneHus 0 XapaKTepHLIX TOYKaX rpaHuL oGbeKkTa

O6o3HaueHne
XapaKTepHbIX
TOYEK IPaHHUI{

Koopaunatel, M

Merton onpenenenus
KOOpAHHAT
XapaxTepHO# TOYKH

Cpennsas
KBajIpaTHYeCKast
NorpewHocThb
MOJI0XKEHNA
XapaKTepHO#H TOUKH
(Mi)’ M

Onucanue
o6o3HaueHHs
TOYKH Ha
MeCTHOCTH (npu
HaNH4HuH)

2

3

4

5

6

512697.92

2233574.68

Meroa cnyTHHKOBbIX
Te01e3HYECKHX
H3MEpPeHHH
(onpenenenuii)

0.10

512681.14

2233587.36

Merox cryTHHKOBBIX
reoe3H4eCKHX
H3MEepeHHH
(onpenenenuii)

0.10

512692.71

2233606.85

Meroza cnyTHHKOBBIX
reofie3HIeCKHX
H3MEpEHHH
(onpenenenuii)

0.10

512693.40

2233610.71

MeTox cnyTHHKOBEIX
reojIe3M4eCcKHX
H3MEepeHHH
(onpenenenuii)

0.10

512690.48

2233620.89

MeToa cnyTHHKOBEIX
reo/Ie3HYECKHX
H3MepeHui
(onpeneneHuii)

0.10

512688.49

2233623.58

Mertoa cnytunkoBBIX
re0e3H4ECKHX
H3MepeH™it
(onpenenexuii)

0.10

512665.45

2233638.04

MeTtoa ciyTHHKOBBIX
Feoe3H4ECKUX
H3MEpeHHH
(onpeaenenuii)

0.10

512648.60

2233648.31

Meroa cryTHHKOBBIX
reoAe3H4ECKHX
H3MEpeHUit
(onpenenenuii)

0.10

512643.82

2233646.22

Meroa ¢y THHKOBBIX
reoAe3uyecKux
HM3MEPEHHIt
(onpenenenuii)

0.10

10

512645.42

2233642.55

MeToA CITy THHKOBBIX
reofie3u4ecKuX
u3MepeHHH
(onpeaenenuii)

0.10

11

512648.30

2233643.81

MeTton cnyTHUKOBLIX
reoZe3HYeCKHX
H3MEpeHHit
(onpeaenenuit)

0.10

12

512663.35

2233634.64

MeTton cryTHHKOBBIX
reoRe3HECKHX
H3MepeHHiH
(onpeaenenuii)

0.10

13

512685.72

2233620.59

MeTtox cryTHHKOBBIX
reofie3ueCKuX
U3MEpEHnH
(onpeaenennii)

0.10




14

512686.83

2233619.09

Meroa cny THHKOBBIX
TeOAe3HHECKHX
H3MEpEHHil
(onpenenenuii)

0.10

15

512689.30

2233610.50

Meroa cIy THHKOBBIX
reoAe3HuecKHx
H3MEpeHHi
(onpenenenuii)

0.10

16

512688.90

2233608.27

MerToa cIry THHKOBBIX
TE0AE3HHNECKHX
H3MepeHHii
(onpenenenuif)

0.10

17

512675.87

2233586.33

MeToa ciy THHKOBBIX
reoJie3uYecKux
H3MepeHwmii
(onpexaenenuii)

0.10

18

512698.01

2233569.61

MeToa ciry THHKOBBIX
reojIe3YecKHuX
H3MEpeHHit
(onpegenenuif)

0.10

19

512700.42

2233572.80

Merton cryTHHKOBBIX
re0e3UYECcKUX
H3MEpEHHH
(onpenenexuii)

0.10

20

512698.95

2233573.90

Meron cry THHKOBBIX
reoge3nyecKux
H3MEpeHHi
(onpenenexuit)

0.10

21

512698.06

2233574.82

MeToR cry THHKOBBIX
reoIe3HUeCKHX
H3MepeHHii
(onpenenennit)

0.10

512697.92

2233574.68

MeToa cIy THHKOBBIX
reofe3H4ecKux
H3MepeHHH
(onpenenenuit)

0.10

3. CseneHus o XapaKTepHBIX TOYKAX YacTH (dacteii) rpanuibl o6bexTa

O6o3HaueHuHe

XapaKTepHEIX

TOYEK YacTH
TPaHM1LB!

Koopayunatsl, M

Merton onpeneneHus
KOOpAMHAT
XapaKTepHOH TOYKH

CpenHas
KBaJpaTHueCKas
MOrPenIHOCTh
TNOJIOKEHUA
XapaKTepHOii TOUKH
(M‘)’ M

OnucaHue
obo3Hauenns
TOYKH Ha
MECTHOCTH (npHu
HaJINYUK)

5

6




